проект

Администрация

Петрунинского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

от   ..2021г.

	О внесении изменений в административный регламент на оказание муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории Петрунинского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Петрунинского сельского поселения № 26-п от 07.08.2017г

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Петрунинского сельского поселения, постановляю:

1. В административный регламент на оказание муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории Петрунинского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Петрунинского сельского поселения № 26-п от 07.08.2017г (далее – Административный регламент), внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 3 рабочих дня со дня подачи заявления на выдачу разрешения (ордера) на производство земляных работ.»
 2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https:// petrunino-adm.ru.

Глава Петрунинского
сельского поселения                                                                                 А.И. Ламтев